

Spurning 1 - Nefnið þau þrjú atriði sem sveitarfélög ættu að einblína á í eflingu á íþróttastarfi í nærumhverfi sínu

<p>1. Góð aðstaða fyrir allar íþróttagreinir, ekki bara þær fjölmennustu.</p> <p>2. Styrkir til menntunar og uppbyggingar þjálfara.</p> <p>3. Styrkja og aðstoða íþróttafélögin við markaðs og útbreyðslustarf.</p> <p>4. Hvatning til sjálfbóðaliðastarfa með einhverskonar ívilnunum.</p>
<p>1. Stöðug þróun í aðstöðumálum m.t.t. fjölda iðkenda og krafna. Stöðugt viðhald.</p> <p>2. Tengja betur saman skóla/nám við íþróttastarf. Sérstaklega m.t.t. þeirra krafna sem gerðar eru íþróttastarfs.</p>
<p>Aðgengi að mannvirki og aðstöðu hvenær sem er sólarhringsins.</p> <p>Laun ungmenna yfir sumartímann - unglunga- og bæjarvinna.</p> <p>Ókeypis aðgengi að stoðþjónustu íbúanna - ss sundlaugar, líkamsræktarstöð, sjúkrahjálfun</p> <p>Aðgengi að þjónustu birgja sem eru í samvinnu við sveitarfélagið.</p>
<p>1. Bygging og nýting mannvirkja (íþróttin nr. 1 í mannvirkinu umfram almenning eða afmæli)</p> <p>2. Samnýting á mannvirkjum milli sveitafélaga fjárfest í einu góðu mannvirki (fyrir tvö sveitafélög) fyrir hverjar grein í staðin fyrir að "hálf" fjárfesta í lakari aðstöðu.</p> <p>3. Auka samgöngur á milli íþróttamannvirkja innan- eða á milli sveitarfélaga.</p>
<ul style="list-style-type: none"> •Sveitafélög eigi að hjálpa afreksíþróttamönnum í sumarvinnu, auka framboð vinnu sem hentar þeim eða gefa þeim svigrúm til þess að æfa samhliða vinnu •Hafa íþróttaaðstöðuna í boði, auka sveigjanleika íþróttamannvirkja með opnunartíma fyrir afreksfólk í íþróttum •Sveitarfélögin gætu stutt íþróttafélögin fjárhagslega t.d. í þjálfarakostnað til þess að tryggja gæði þjálfunar
<p>1. Huga betur að viðhaldi íþróttamannvirkja.</p> <p>2. Aðstoða ungt afreksfólk við að geta æft og sinnt sumarvinnu á sama tíma.</p> <p>3. Markvissari uppbygging íþróttamannvirkja í samvinnu við íþróttahreyfinguna.</p>
<p>1. Aðstaða og rekstur á íþróttamannvirkjunum - tryggja viðhald og sanngirni og samtarf um úthlutun æfingatíma.</p> <p>2. Starfsfólk sveitarfélags fái sveigjanleika til að sinna verkefnum t.d. þjálfarar, dómara og aðrir starfsmenn.</p> <p>3. Sveitarfélög nýti fjármagn á sveigjanlegri hátt í samstarfi við íþróttafélögin. T.d. fjármagn sem færi í leiðveislu gæti farið í að greiða æfingagjöld í íþróttagrein ef iðkandi getur t.d. ekki greitt æfingagjöld. Getur</p>
<p>Aðstaða til íþróttaiðkunar - miðað við stærð sveitarfélags - útbúa aðstöðu eða semja um aðgengi að aðstöðu þjónustusamning við félög og deildir sem fylgi fjármagn til að tryggja faglegt barna- og unglíngastarf</p> <p>Fjárstuðning og tækifæri fyrir afreksfólkið til að vinna við íþrótt sína (svigrúm og stuðningur)</p>
<p>Aðstaða, grunnstyrkir til íþróttafélaga, styrkir til efnilegra/afreksstarfs.</p> <p>þurfa að skapa grunninn, aðstaða nr. 1, 2 og 3.</p>
<p>* Að sveitarfélög hætti að horfa á íþróttahreyfinguna sem kostnaðarlið en horfi á mikilvægi starfsmennar.</p> <p>*Að styrkja við ungmenni/íþróttafólk á sumrin t.d. með störfum fyrir þau sem eru í afreksstarfi</p> <p>*Aðgengi að fagaðilum, andlegur stuðningur fjármagnaður af sveitarfélagunum. Passað uppá að einstaklingar fái sinn stuðning í íþróttastarfi sem hann á rétt á í skólastarfi. Gott samstarf milli frístundastarfs og íþróttahreyfingarinnar og passa upp á að vinnudagur barnsins sé ekki of langur.</p>
<p>Uppbygging og aðgengi að mannvirkjum. Auka sveigjanleika til félaga og sérsambanda.</p> <p>Samstarf skóla, frístunda og íþróttafélaga þarf að efla - Hefja samtalið</p> <p>Fjármagn til félaga og fjármögnun starfsfólks</p>

Spurning 1 - Nefnið þau þrjú atriði sem sveitarfélög ættu að einblína á í eflingu á íþróttastarfi í nærumhverfi sínu

<p>1. Betri styrki til foreldra til að hjálpa við að öll börn geti valið íþrótt/íþróttagjald</p> <p>2. Aðgengi hjálpa börnum að komast í íþróttina (sambr. frístundarbíl)</p> <p>3. Uppbygging aðstöðu</p>
<p>#Styðja við rekstur íþróttamannvirkja, varðandi fasteignaskatt.</p> <p>#Íþróttaaðstaða fyrir allar íþróttir, tryggja góða aðstöðu. Tryggja aðgengi.</p> <p>#Samgöngur eru mikilvægar. Almenningsgöngur á jaðarsvæði eins og Sörli í Hafnarfirði þangað gengur ekki Strætó. Fjallahjólín eru fyrir utan hverfin, skíðin einnig. Ókeypis strætó. Fólk sem býr í Mosó og æfir í TBR, akstursíþróttir eru einnig utan hefðbundinna hverfa. Frístundabíll takmarkaður við aldur, 1.-4.bekk, mátt ekki taka bílinn eftir það.</p>
<p>Aðstaða nr. 123 - búnaður, húsnæði, þjálfarar.</p> <p>Framboð á mismunandi íþróttagreinum</p> <p>Samvinna á breiðum grundvelli</p>
<p>1. Greiða fyrir íþróttaiðkun á sumrin. Að krakkar sem eru á þeim aldri að vera í unglingavinnu, geti fengið greitt fyrir sína íþróttaiðkun í stað þess að þurfa að fara í unglingavinnuna fyrir bæinn. Þetta gæti verið með þeim hætti að íþróttafélögin sækji um þetta fyrir sína afreks iðkendur eða búið til einhverja staðla sem iðkendur þurfi að uppfylla til að hafa þetta tækifæri. Íþróttafélögin geta þá notað þau til vinnu við ýmis störf með æfingum en þá með þeim hætti að þau hafi sveigjanleikann svo þau geti æft af kappi á milli þess sem þau sinna ákveðinni vinnuskyldu fyrir félögin.</p> <p>2. Að börn fái að prufa allar íþróttagreinar, óháð kostnaði. Grípa þá sem finna sig ekki í stóru íþróttunum. Fá að prufa minni íþróttirnar og fá tækifæri til að finna sig í þeim greinum. Samræma á milli sveitarfélaga, að það sé ekki eitt sveitarfélag þar sem þetta er hægt, en annað þar sem þarf að greiða háar fjárhæðir til að geta æft eina íþrótt umfram aðra.</p> <p>3. Aðstaða, meiri áhersla á aðgengi að aðstöðu fyrir allar íþróttagreinar. Mismuna ekki íþróttagreinum hvað varðar aðgengi að íþróttaaðstöðu. Stuðla að samvinnu grunnskóla og íþróttafélaga þannig að afreksíþróttafólk geti nýtt aðstöðuna sem best og þurfi ekki bara að æfa á kvöldin.</p> <p>4. Koma í veg fyrir meiðsli. Getur sveitarfélagið komið að því að fjármagna fagaðila sem getur aðstoðað</p>
<p>1. Skólamál - Tengja grunnskóla við íþróttafélög. Þverfaglegt teymi í kringum íþróttir, hjálpar til varðandi utanumhald og meiri aga inni kerfinu. Einnig þarf meiri samskipti á milli deilda innan félaga þar sem einstaklingar fá betri þjálfun og álagi stillt í hóp.</p> <p>2. Fjármál - Mikill kostnaður fyrir foreldra að greiða fyrir þátttöku barna. Bæði kostnaður við einstaka íþróttir og kostnaður sem fellur til vegna búsetu. Ferðakostnaður - Erfitt að fá þjálfara á ákveðin landssvæði.</p> <p>3. Aðgengi - jöfn tækifæri fyrir alla að taka þátt í íþróttum. Tryggja aðgengi allra að íþróttum. Aðstoð að fyrir</p>
<p>1. Í fyrsta lagi þarf sveitafélag að skaffa góða aðstöðu til iðkunar íþróttar þar sem hægt er að stunda og keppa þær íþróttir sem eru í boði í bæjarfélaginu. Sveitafélög þurfa kannski að marka sér stefnu um hvaða íþróttir eru stundaðar og lagt áherslu á. Þar þurfa mörg sveitafélög að gera betur.</p> <p>2. Að allir fái jöfn tækifæri til að stunda íþróttir í sveitafélaginu sínu óháð fjárhag, stöðu, getu og öðru sem gæti komið upp.</p> <p>3. Sveitafélög þurfa líka að gera sér grein fyrir vinnu sjálfbóðaliða sem halda uppi íþróttastarfinu í sínu</p>
<p>- Kynna íþróttastarfið í sínu sveitafélagi - vera stolt af greinum í boði - hafa dag þar sem allir krakkar fara á kynningu - koma þessu á samfélagsmiðla t.d. Tiktok eða þar sem börnin eru - passa að hafa fleiri tungumál</p> <p>- Tengja betur dag barnsins - það verði þægilegra að fara á æfingar - frístundaakstur mjög mikilvægur</p> <p>- Bjóða starfsfólki sveitarfélagsins að fá frí til að vinna sjálfbóðastarf</p> <p>- Virkja eldri borga - tengja þau við félögin</p>
<p>Meira samráð á milli íþróttafélaga og sveitarfélaga (skóli og frístundastarf)</p> <p>Meira fjármagn</p> <p>Gera fyrirmyndir sýnilegri fyrir unga iðkendur</p>

Spurning 1 - Nefnið þau þrjú atriði sem sveitarfélög ættu að einblína á í eflingu á íþróttastarfi í nærumhverfi sínu

Markviss stefna í íþróttamálum þá bæði í mannvirkjamálum og styrkjum til íþróttafélaga Sjá um laun þjálfara í barna- og unglíngastarfi líkt og í tónlistarkennslu Sumarstörf fyrir unlinga hjá íþróttafélögum.
1. Betri aðstöðu (fleirri innanhús t.d. fyrir knattspyrnu). 2. Einingar varðandi íþróttir utan skóla tíma ef viðkomandi er að æfa íþrótt. 3. Aðgang að sálfræðingu hjá íþróttafélaginu í gegnum sveitarfélagið.
Auðvelda íþróttafélögum og sérsamböndum að koma að kynningum á íþróttum inn í skólum. Þjóða upp á kynningadaga fyrir í þróttafélögin í hverfinu. Auka samvinnu íþróttafélaga og skóla. Styrkja afreksfólk í sveitarfélaginu með því að útvega störf sem afreksfólk getur nýtt sér þannig að æfingar og vinna fari saman.
(keila tekin sem dæmi, einn æfingasalur í einkaeigu þar sem íþróttin er í samkeppni við partýstand). Meiri fjárhagslegur stuðningur, bæði við íþróttafélög og iðkendur. Aftur tvíhliða samningur, að það séu gerðar kröfur á íþróttafélögin að auki, að allir aðilar átti sig á samfélagslegu mikilvægi íþróttanna. Hafa betra aðgengi/meiri opnun íþróttamannvirkja þar sem því er viðkomið þannig að íþróttafólk geti nýtt sér þau meira.
Tryggja aðgang og aðstöðu að íþróttamannvirkjum Gerðar eru auknar kröfur til íþróttafélaga því þarf að styðja betur fjárhagslega við starf m.a. til að tryggja ákveðin gæði og umhverfi bæði hjá launuðum starfsmönnum og sjálfboðaliðum Auka samstarf skóla og íþróttafélaga
A. Styrkir - þjónustusamningar og aukin krafa til fagmennsku. . Stuðningur við landsliðsfólk sitt. Sumarlengt unglíngum og afreksstyrkir C. Bygging og rekstur mannvirkja... fá VSK endurgreiddan af íþróttamannvirkja og tækjum.
1. Auka samstarf sveitarfélaga í íþróttastarfi s.s. m.t.t. samnýtingar á þjálfurum, aðstöðu, stuðningi við einstaklingsíþróttafólk og efla þannig íþróttirnar og iðkendur og öll gæði í kringum þau. 2. Efla íþróttir m.t.t. náms - s.s. íþróttabrautir, afreksbrautir, lýðheilsukennslu og viðurkenningar á afreksíðkun í stað hefðbundinna námsgreina - með áherslu á að ná til barna í veikri stöðu og að halda unglíngum í íþróttum. 3. Auka gegnsæi í fjármálum og útgjöldum til einstakra íþróttafélaga og íþróttagreina og aðgang þeirra að
Hafa íþróttamannvirki nálægt skólum. Samræma stefnu í skólum til að veita nemendum sem eru afreksfólk auðveldara við að stunda nám og sinna íþróttunum.
1. Aðstöðusköpun, aðgengi að mannvirkjum og fjölbreytileiki sé í boði fyrir sem flesta um allt land. 2. Samstarf íþróttanna og allra skólastiga innan sveitarfélaganna, æfingar á skólatíma alveg frá 8. bekk, aðstoð við launakostnað starfsmanna íþróttafélaganna, samnýting á starfsfólki (t.d. þjálfari - íþróttakennari) 3. Skapa atvinnutækifæri og húsnæði fyrir afreksíþróttafólk
1. Aðstaðan og aðgengi að þeirri aðstöðu sem er til staðar 2. Sveitarfélögin styðja við unga og efnilega íþróttamenn með því að greiða þeim fyrir þeirra æfingar eins og um samstarf sé að ræða, amk að einhverjum hluta og veita sveigjanleika í þeim málum. 3. Þegar landsliðsmenn fara í ferðir og taka launalaust leyfi. Styðja við landsliðsfólk sem starfsmenn og fyrirtæki geta sótt styrk í sjóð til að koma til móts við fyrirtæki og býr til brú svo afreksíþróttafólk sé starfsfólk sem fyrirtæki sjá sem aðlaðandi og gott starfsfólk.

Spurning 1 - Nefnið þau þrjú atriði sem sveitarfélög ættu að einblína á í eflingu á íþróttastarfi í nærumhverfi sínu

<p>Samþætta skóla og íþróttastarf betur. Þannig að skólinn hvetji og aðstoði við að koma börnum í íþróttir. Sveitafélög skapi heildstæða stefnu sem gengur í gegnum alla starfemi (skóla, frístundastarf, heilsueflingu).</p> <p>Aðgengi að aðstöðu er of stýrð. Aðgengi oft erfitt þar sem skólar og skipulögð starfsemi tekur mikinn tíma í mannvirkjum. Skoða möguleikann á bættu aðgengi fyrir íþróttafólk (skoða þarf lög, reglur og ábyrgðir í þessu samhengi).</p> <p>Þurfum að skapa rými þannig að börn/unglingar geti stundað sjálsprottnar æfingar (ekki eingöngu í</p>
<p>-Mannvirkin og aðstaðan þurfa að vera til staðar.</p> <p>-Stuðningur við leiðtoga og þjálfara á hverju svæði fyrir sig. Kerfisbundinn stuðningur gegnum sveitarfélagið frá afreksmiðstöðinni. Að sveitarfélögin skapi sér afreksstefnu og séu tenging frá afreksíþróttamiðstöð til sinna félaga sem starfa í sveitarfélaginu. Að þau gerist svokallað íþróttasveitarfélag.</p> <p>-Vera dugleg að skapa teymi um þær greinar sem eru á svæðinu – teymi eins og kom fram í máli Steingríms frá Heldi.</p> <p>-Sveitarfélagið þarf að styðja betur við eldhugana á sínu svæði. Auka teymisvinnu milli þjálfara og leiðtoga í mismunandi íþróttagreinum. Sú stýring gæti td komið í gegnum svæðismiðstöðvarnar sem eru að koma í íþróttahéröðin. Þessir aðilar gætu skapað teymi og tengingar utan um eldhugana. Svæðaskipulagði nýja ætti að hjálpa sveitarfélagunum til að vinna að mannvirkjum og bæta umhverfi eldhuganna/sjálfböðaliðanna.</p> <p>-Umbuna einstaklingmiðuðum framförum. Setja í öndvegi einstaklingsframfarir – fagna þannig framförum hvers og eins óháð því hvernig viðkomandi er í samanburði við aðra. Framfaramiðað hvatakerfi sem tekur</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Aðstaða verður að vera til staðar og aðgengileg. 2. Auki fjármagn, starfsstyrki og frístundastykri. 2. Samþætta betur skóla og íþróttastarf.
<ol style="list-style-type: none"> 1. Mannviriki til iðkunnar 2. Launamál þjálfara og afreksíþróttafólks <p>Samstarf og stýrivinna</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Íþróttir fyrir alla - aðgengi fyrir alla 2. aðstaða til iðkunar 3. Fjármang - forvarinir
<ol style="list-style-type: none"> 1. Meiri peningar lagðir inn í íþróttafélögin 2. Það þarf að gera meiri kröfur til þjálfara og hverskonar menntun þeir hafa. 3. Auglýsa þarf íþróttirnar meira.
<ol style="list-style-type: none"> 1. Betri golfvelli inn í Sveitarfélögum eins má líka gera betur. 2. Efla frjálsar íþróttir á landsbyggðinni. 3. Vinnu fyrir íþróttafólk á sumrin án fullri vinnu skyldu